

ÅRSREDOVISNING

för LevInn AB

Org.nr. 559018-8917

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Joakim Rehn, Styrelseledamot
2026-02-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom försäljning.

Företagets säte är Nordmaling

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 445	1 314	1 494	1 869
Resultat efter finansiella poster	299	-123	292	-84
Soliditet (%)	78,9	75,5	18,3	3,4

Definitioner av nyckeltal, se noter

Ökningen av omsättningen beror på att bolaget ökat sin kundkrets.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	236 198	-58 843	227 355
Balanseras i ny räkning		-58 843	58 843	0
Årets resultat			156 287	156 287
Belopp vid årets utgång	50 000	177 355	156 287	383 642

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	177 355
Årets resultat	156 287
	<hr/>
	333 642

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	333 642
	<hr/>
	333 642

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

LevInn AB

Org.nr. 559018-8917

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 445 408	1 314 246
Övriga rörelseintäkter		429	251 627
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 445 837</u>	<u>1 565 873</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-173 223	-39 626
Övriga externa kostnader		-1 289 251	-1 097 672
Personalkostnader	2	-664 877	-478 589
Övriga rörelsekostnader		-9 300	-1 205
Summa rörelsekostnader		<u>-2 136 651</u>	<u>-1 617 092</u>
Rörelseresultat		309 186	-51 219
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 141	-71 726
Summa finansiella poster		<u>-10 065</u>	<u>-71 692</u>
Resultat efter finansiella poster		299 121	-122 911
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-74 000	66 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-74 000</u>	<u>66 000</u>
Resultat före skatt		225 121	-56 911
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 834	-1 932
Årets resultat		<u>156 287</u>	<u>-58 843</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		349 328	110 076
Övriga fordringar		99	19 820
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>131 679</u>	<u>71 518</u>
Summa kortfristiga fordringar		481 106	201 414
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>79 788</u>	<u>99 698</u>
Summa kassa och bank		79 788	99 698
Summa omsättningstillgångar		560 894	301 112
SUMMA TILLGÅNGAR		560 894	301 112

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	177 355	236 198
Årets resultat	156 287	-58 843
Summa fritt eget kapital	333 642	177 355
Summa eget kapital	383 642	227 355
Obeskattade reserver		
Övriga obeskattade reserver	74 000	0
Summa obeskattade reserver	74 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	24 448	36 225
Skatteskulder	18 036	19 884
Övriga skulder	43 947	6 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 821	10 863
Summa kortfristiga skulder	103 252	73 757
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	560 894	301 112

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

45 000

45 000

Utgående anskaffningsvärden

45 000

45 000

Ingående avskrivningar

-45 000

-45 000

Utgående avskrivningar

-45 000

-45 000

Redovisat värde

0

0

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-03

Joakim Rehn
Joakim Rehn
2026-02-03